Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ
Основана      в     марте 	2007 года.
п. Сибирский
25.10.2016г                                                                                                                                            № 31
Раздел 1
Нормативно правовые акты  администрации Сибирского сельсовета

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта  Устава
Сибирского сельсовета Купинского района в новой редакции

От   24.11.2016г                                                                                           № 2

Дата проведения публичных слушаний: 24.11.2016г
Время проведения: с 11.00 часов до 13.00 часов.
Место проведения: п. Сибирский, ул. Учительская, 11

Председатель публичных слушаний Иваненко Любовь Григорьевна
Секретарь публичных слушаний Суетова Надежда Степановна
Присутствовали: жители Сибирского  сельсовета  в количестве 31 человека.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение проекта Устава Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Иваненко Любовь Григорьевна-  о проекте Устава  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
В связи  с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,   в Федеральный закон  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с которыми органы местного самоуправления наделены полномочиями по утверждению и реализации муниципальных программ, в связи с изменениями, внесенными ранее в Устав Сибирского  сельсовета  Купинского района Новосибирской  области, в целях приведения Устава Сибирского сельсовета в соответствие с действующим законодательством ознакомила присутствующих с проектом Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской  области и предложила принять Устав  Сибирского сельсовета в новой редакции.

ВЫСТУПИЛИ:
[bookmark: Par0]Слесарева Галина Николаевна – заведующая отделением почты п. Сибирского выступила с предложением одобрить проект Устава Сибирского  сельсовета.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-   31
         «Против»-   0
         «Воздержались»-   0

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Сибирского сельсовета принять Устав Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в  новой редакции.

Председатель                                                    		             Л.Г.Иваненко
Секретарь                                 					Суетова Н.С.

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсоветаМУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

[bookmark: _GoBack]